
سرمایه گذاری صنعت بیمه اصلاح می شود؟

بیمه مرکزی در حالی قصد دارد آیین نامه سرمایه گذاری 
صنعت بیمه را اصلاح کند که برخی کاشناســان وضعیت کنونی 
حاکم بر این صنعت را ناشــی از اجرای 9 ســاله همین آیین نامه 
می دانند که بب شده بیمه ها به ساخت و ساز و سپرده های بانکی 

بیشتر تمایل داشته باشند.
به گزارش  اقتصاد ســرآمد، غلامرضا ســلیمانی رئیس کل بیمه 
مرکزی از برنامه نهاد ناظر برای اصلاح آیین نامه های این صنعت به 
ویژه آیین نامه سرمایه گذاری موسسات بیمه موسوم به آیین نامه 

60 در شورای عالی بیمه خبر داده است.
رئیس کل بیمه مرکزی تصریح کرد: با توجه به نرخ تورم، اصلاح 
آیین نامه سرمایه گذاری صنعت بیمه ضروری است زیرا این سرمایه 
گذاری ها باید به گونه ای باشد که علاوه بر حفظ ارزش دارایی ها، 
شرکت ها را درگیر بنگاهداری نکند و در عین حال زمینه را برای 
هدایت منابع حاصل از فروش بیمه نامه ها به سمت رشد و توسعه 

اقتصادی کشور فراهم کند.
وی بر این باور است که »منابع ناشی از پذیرش ریسک های بزرگ 
باید به سود صنعت بیمه سرمایه گذاری شود« و از این رو یکی از 
مشکلات شــرکت های بیمه به آیین نامه کنونی سرمایه گذاری 
صنعت بیمه باز می گردد که اصلاح آن می تواند مشکلات مربوط 

به سرمایه گذاری را برطرف کند. 
آیین نامه سرمایه گذاری چه می گوید؟

آیین نامه سرمایه گذاری موسسه های بیمه که 9 سال از تصویب 
آن در شورای عالی بیمه می گذرد و از ابتدای سال 1389 در صنعت 
بیمه اجرایی شده است، با رویکرد تقویت مدیریت منابع مالی بیمه 
گران و به منظور افزایش بازده اقتصادی سرمایه گذاری-ها نگاشته 
شد و براساس آن شرکت های بیمه می توانند حداقل 30 درصد از 
منابع سرمایه گذاری را به صورت سپرده بانکی اعم از ریالی و ارزی 
و نیز اوراق مشارکت که با تضمین دولت یا بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران یا سایر بانک ها منتشر شده باشد، سرمایه  گذاری 

کند.
در ماده دیگری شرکت های بیمه مجاز شده اند حداکثر 40 درصد 
منابع خود را در سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس و تا 40 

درصد را در سهام شرکت های غیربورسی سرمایه گذاری کنند.
همچنین بیمه ها می توانند تا 15 درصد از منابع خود را در ابزارهای 
پولی و مالی مورد تایید بانک مرکزی یا ســازمان بورس سرمایه 
گذاری کرده و در مجموع حداکثر 25 درصد منابع سرمایه گذاری 
ابتدای دوره را به صورت مشــارکت در طرح هــا، اجرای عملیات 

عمرانی و ساختمانی و املاک و مستغلات سرمایه گذاری کنند.
در ماده دیگری شــرکت بیمه مجاز شده است حداکثر 10 درصد 
منابع خود را به صورت انعقاد انواع قراردادهای مشارکت سرمایه 

گذاری کند.
با این حال کارشناسان صنعت بیمه می گویند شرکت های بیمه 
بیش از فعالیت در بورس و مشارکت در قراردادهای اقتصادی، تمایل 
به ســپرده گذاری در بانک ها، خرید اوراق مشارکت و نیز صنعت 
ساخت و ساز دارند زیرا سپرده گذاری در بانک ها یا اوراق مشارکت 
نه تنها در زمان بروز خسارت های بزرگ سریعتر وصول می شود 

بلکه سود تضمین شده ای را در اختیار آنها قرار می دهد.
صنعت بیمه سالانه چقدر درآمد دارد؟

ضریب نفود صنعت بیمه در ایران 2.3 درصد برآورد می شود که 
چندان چشمگیر نیست، اما حق بیمه تولیدی شرکت های بیمه 
در 10 سال اخیر رشد قابل توجهی داشته است؛ برای نمونه حق 
بیمه تولیدی این صنعت پارســال حدود 34 هزار میلیارد تومان 
بود که نسبت به سال پیش آن، 20 درصد افزایش داشت؛ خسارت 
پرداختی در سال گذشته نیز حدود 21 هزار میلیارد تومان بوده که 

16.5درصد رشد نشان می دهد.
البته ضریب خسارت در صنعت بیمه در حدود یک دهه اخیر سیر 
صعودی داشته و از 74.65 درصد در سال 1387 به 83.45 درصد 
در سال 96 رسیده است اما با این حال سود سال گذشته صنعت 

بیمه در مجموع 13 هزار میلیارد تومان بود.
»حسین کریمخان زند« عضو شــورای عالی بیمه در گفت و گو با 
خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره علت اصلاح آیین نامه سرمایه گذاری 
اظهار داشت: در آیین نامه کنونی سقف سرمایه گذاری شرکت ها 
در بازارهای مختلف مشخص شده است اما با توجه به تصریح نهاد 
ناظر بر تفکیک حساب های رشته بیمه زندگی از دیگر رشته های 
صنعت بیمه و اینکه بیمه های زندگی تعهد آتی شرکتها هستند، 

نیاز است آیین نامه ها نیز بر مبنای آن بازنگری شوند.
وی اظهار داشــت: یک شــرکت بیمه باید 20 تا 30 سال بعد به 
تعهدات خود بابت بیمه نامه عمل کند و از این رو منابع آن باید در 
حوزه هایی سرمایه گذاری شــود که با توجه به نرخ تورم، بازدهی 

لازم را داشته باشد.
کریمخان زند درباره اینکه چرا اغلب شرکت های بیمه تمایل دارند 
منابع خود را در قالب ســپرده بانکی و اوراق مشارکت نگهداری 
کنند، گفت: با توجه به ضریب خسارت در صنعت بیمه، یک شرکت 
ناگزیر است منابعی در دسترس داشته باشد تا در زمان بروز حادثه 
و خسارت از عهده تعهدات خود بر آید. وی نرخ سود مناسب اوراق 
مشارکت دولت به ویژه اسناد خزانه را از دیگر دلایلی برشمرد که 

شرکت های بیمه را برای خرید این اوراق ترغیب کرده است.
این عضو شورای عالی بیمه درباره اینکه چه زمانی نوبت به اصلاح 
این آیین نامه می رســد، گفــت: هنوز بیمه مرکــزی آیین نامه 

پیشنهادی خود را به شورای عالی بیمه ارایه نکرده است.
کریمخان زند تصریح کرد: در صنعت بیمه دو نوع پول وجود دارد؛ 
بخشی اندوخته ریاضی ســرمایه و بلندمدت است و بخش دیگر 
سرمایه گذاری کوتاه مدت که در سپرده بانکی، اوراق مشارکت یا 

اسناد خزانه دولت نگهداری می شود.
وی افزود: از ســرمایه گذاری های کوتاه مدت بیمه ها اغلب برای 
پرداخت خسارت های آنی استفاده می شود زیرا قدرت نقدشوندگی 
آن بالاست؛ اما اگر بخواهیم سرمایه های بیمه های عمر را نگهداری 

کنیم، ناگزیر به به ورود به صنعت ساختمان هستیم.
این کارشناس صنعت بیمه در پاســخ به اینکه ممکن است روش 
ســرمایه گذاری در هر رشــته تغییر کند، گفت: به نظر می رسد 
ســرمایه گذاری ها در دو بخش بیمه هــای زندگی و غیرزندگی 
تفکیک شــود. به گزارش ایرنا، وی خاطر نشان کرد: اصلاح آیین 
نامه سرمایه گذاری باید به شکلی باشد که جوابگوی همه نیازهای 
شرکت های بیمه باشد تا آنها در موعد مقرر موفق به ایفای تعهدات 

خود شوند.

بیمه

​حجت‌اله صیدی در نشست درس گفتارهایی 
درباره عبید زاکانی:

بالندگی فرهنگ، رفتارهای 
اقتصادی را اصلاح می‌کند

مدیرعامل بانک صادرات ایران با 
تأکید بر اینکه در اصلاح زیرســاخت‌های 
اقتصادی و عبــور از تنگناهــای مرتبط با 
تهدیــدات داخلی و خارجی غیــر از توجه 
به فرهنگ و ادب راه‌حلی پیدا نمی‌شــود، 
گفت: بالندگی و پرنور شدن چراغ فرهنگ 

رفتارهای اقتصادی را اصلاح می‌کند.
به گزارش  اقتصاد سرآمد، حجت‌اله صیدی 
در نشســت درس گفتارهایی درباره عبید 
زاکانی در مرکز فرهنگی شهر کتاب افزود: 
دوران زندگــی عبید زاکانی بــا تهدیدات 
سخت‌افزاری و حملات مغولان و ایلخانان 
همراه بود. امروزه شکل ظاهری تهدیدات 
نســبت بــه آن دوره تغییر کرده اســت و 
تهدیدها با بهره‌مندی از ابزارهای ارتباطی 
جدید تأثیرگذارتر و البتــه برنده‌تر در پی 
تشدید احســاس درد و گســترش آن در 
جامعه اســت و از این رو توجه به فرهنگ 
باید در اولویت باشد و در این راستا استفاده 
از گنجینه ادبیات فارســی بــرای مقابله با 
این تهدیدات از هر ســاحی قوی‌تر عمل 

می‌کند.
صیدی بــا بیــان این نکتــه کــه در آثار 
روشنفکران، روانشناسان و متفکرین غربی 
به جمله‌ای برنخورده‌ایم کــه در آثار ادبی 
نویسندگان و شعرای ما صریح‌تر، دقیق‌تر و 
روشن‌تر به آن اشاره نشده باشد، گفت: آثار 
عبید زاکانی نیز همچون دیگر آثار بزرگان 
ادبی و فرهنگی کشــور در قله‌های افتخار 
قرار دارد. تا پیش از عبیــد، طنز ایرانی به 
این اندازه منسجم و قدرتمند نبوده است. 
درس‌گفتارهایی که در مرکز فرهنگی شهر 
کتاب در این خصوص برپاست بیش از هر 
زمان دیگــری مورد نیاز جامعه ماســت تا 
درس بگیریم و به این حکمت‌ها اشــراف 

پیدا کنیم.
وی خاطرنشان کرد: در همین راستا، بانک 
صادرات ایران که امسال شصت و هفتمین 
سال تاســیس خود را ســپری می‌کند، به 
عنوان یک درخــت تنومند ســعی کرده 
همیشــه در خدمت جامعه و مردم باشد و 
از این رو وظیفه اولیه خــود می‌داند که به 
بالنده‌تر شدن فرهنگ یاری رساند تا با پرنور 
شــدن چراغ آن، رفتارهــای اقتصادی نیز 
اصلاح شود. بانک صادرات ایران از این بابت 
افتخار می‌کند که در خدمت مجموعه شهر 

کتاب و اهالی فرهنگ و ادب و هنر است.
در ابتدای این نشســت، مهــدی فیروزان 
مدیرعامــل مرکز فرهنگی شــهر کتاب با 
تقدیــر از حمایت بانک صــادرات ایران از 
حوزه فرهنگ و ادب گفت: توسعه تنها راه 
نجات ایران اســت و این تنها به معنی رشد 
ارقام در شاخص‌ها نیست بلکه باید ارتقای 
کیفیت زندگی انسان‌ها را به همراه داشته 
باشد و توسعه در حوزه اقتصاد ناگزیر است 
که توســعه در حوزه فرهنگ را زیرساخت 
خود بداند و در این راستا اقدام بانک صادرات 
ایران قابل تقدیر اســت و ســایر نهادهای 

اقتصادی باید از این نگرش الگو بگیرند.
بنا بر این گــزارش علی‌اصغر محمدخانی، 
معاون فرهنگی موسسه شهرکتاب نیز با ابراز 
خوشحالی از حمایت بانک صادرات ایران از 
حوزه فرهنگ و سلســله درس گفتارهای 
موسسه، در کنار اساتیدی چون جواد مجابی 
و دکتر تکمیل همایون نشست بررسی آثار 
عبید زاکانی با عنوان »زمانه و زمینه عبید« 
را آغاز کردند. این ســری از درس گفتارها 
در خصوص بررسی این طنزپرداز و منتقد 
اجتماعی بزرگ قرن هشتم هجری به مدت 
یک سال مورد حمایت بانک صادرات ایران 

است.

دریچه

مراسم انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بانک تجارت و انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران، ظهر چهارشنبه دوازدهم دی‌ماه با حضور رضا دولت‌آبادی مدیرعامل بانک تجارت، علیرضا حاجعلی رییس 
هیئت‌مدیره بانک تجارت، ولی الله تیموری معاون گردشگری سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، حرمت الله رفیعی رییس انجمن دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی، مرتضی دهقان معاون هوانوردی 
و امور بین الملل سازمان هواپیمایی کشوری و جمعی از مسئولین در ساختمان مرکزی بانک تجارت برگزار شد. دفاتر خدمات مسافرتی عضو انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران بر اساس این تفاهم 
نامه می توانند در قالب بسته تخصصی که از سوی بانک تجارت ارائه می شود خدماتی چون صدور ضمانت نامه به نفع ایر لاین های معتبر داخلی و خارجی با توجه به دستورالعملهای بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و نیز 
ارائه خدمات شرکت های زیر مجموعه بانک بویژه شرکت بیمه تجارت نو و صرافی تجارت را دریافت کنند.بسته خدمات ویژه بانک تجارت برای حوزه گردشگری شامل موارد دیگری همچون، انواع خدمات الکترونیک بانکی 
همچون فعالیت در درگاه های پرداخت این بانک، افتتاح انواع حساب های ریالی و ارزی، عضویت در باشگاه مشتریان بانک تجارت و صدور انواع کارت های الکترونیکی ) کارت هدیه گروهی و...( با لوگوی مشترک نیز می شود.

تفاهم‌نامه همکاری بانک تجارت با انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری کشور
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شنبه 15 دی 1397 - شماره 403

 مدیرعامل بانک ملی ایران با اشاره 
به شرایط کشور به واســطه تحریم ها گفت: 
بخش خصوصی بیش از دیگر حوزه ها در برابر 

تحریم ها توانمند و مقاوم می باشد.
به گزارش  اقتصاد سرآمد، محمدرضا حسین 
زاده در نشست استانی ستاد فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی استان اردبیل افزود: فعالان بخش 
خصوصی به واسطه سال ها فعالیت در امور 
تجاری و اقتصادی دارای تجارب ارزنده ای در 
ارتباط با تولید، صادرات و مراوده با کشورهای 
مختلف بوده و به خوبی می توانند راه خود را 

برای گذر از شرایط تحریم پیدا کنند.
وی اظهارداشت: هرچند کشــور به واسطه 

تحریم ها در شــرایط خاص قــرار دارد اما با 
کمک به بخش خصوصی می توان تحریم ها و 
تهدیدها را به فرصت مناسب برای رونق تولید، 

کسب و کار و صادرات تبدیل کرد.
او با بیان اینکه دراین شــرایط کشــورهای 
همسایه از گزینه های مناســب برای انجام 
صادرات می باشــند، افزود: مناطق مرزی در 
کنار داشتن ظرفیت های مناسب برای ورود 
گردشگران خارجی از امتیاز ویژه ای نیز جهت 
صادرات برخوردارنــد. مدیرعامل بانک ملی 
ایران در قسمت دیگری از سخنان خود مشکل 
اساسی واحدهای تولیدی کشور در شرایط 
کنونی را نیاز به دریافت تسهیلات سرمایه در 

گردش ذکر و یادآوری کرد: به همین خاطر 
فشار بسیاری روی بانک ها و به خصوص روی 
بانک ملی ایران وجود دارد. حسین زاده افزود: 
میزان تقاضای تسهیلات سرمایه در گردش 
واحدهای صنعتی و تولیدی نسبت به سال قبل 
سه برابر شده و این موضوع بانک ها و به ویژه 
بانک ملی را که تکالیف بسیاری را بر دوش دارد 

دچار مضیقه کرده است.
او گفت: با اینکه بانک ملی در تابستان امسال 
حجم بسیاری از منابع مالی خود را برای خرید 
گندم از کشــاورزان اختصاص داد ولی همه 
تلاش خــود را برای رفع مشــکل نقدینگی 
واحدهای صنعتی و تولیدی به کار گرفته است.

وی با بیان اینکه بانک ملی ایران همواره آماده 
کمک به حوزه تولید و رونق فضای کسب و کار 
در کشور است، اظهار داشت: اولویت پرداخت 
تســهیلات به آن گروه از واحدهای صنعتی 
است که در زمان حاضر کالا و محصولاتشان 
دارای بازار فروش داخلــی و خارجی خوبی 

باشند.
حسین زاده با اشاره به اینکه در چنین شرایطی 
باید از حداقل منابع بیشترین استفاده را در 
فضای کسب و کار برد، خاطرنشان کرد: باید 
به واسطه مدیریت صحیح و افزایش کیفیت، 
قیمت تمام شده تولید کالاها و محصولات را 
به میزان مطلوب پاییــن آورد تا تولیدکننده 
توان رقابت در فضای کسب و کار و صادرات 

را داشته باشد.
مدیرعامل بانک ملی ایران در ادامه گفت: در 
استان اردبیل سرمایه گذاران خوبی فعالیت 
دارند و به عنــوان بانک ملــی وظیفه داریم 
مشــکلات آنها را برطرف کرده و به حداقل 

برسانیم.
رییس شــورای هماهنگی بانک های دولتی 
افزود: باتوجه به وجود طــرح های خوب در 
اســتان اردبیل بانک ها با تمایل بسیاری از 
ســرمایه گذاری در این استان استقبال می 
کنند. حسین زاده با اشاره به سیاحتی بودن 
استان اردبیل گفت: اگر بتوان حتی یک روز 
به ماندگاری گردشــگران در اردبیل کمک 
کرد تاثیر بســیاری در افزایش درآمد و رونق 

اقتصادی منطقه خواهد داشت.
وی ادامه داد: ساخت بزرگراه ها و به خصوص 
تکمیل و بهره بــرداری از طرح مهم راه ریلی 
اردبیل که بانک ملی ایران تلاش بسیاری را 
برای تامین منابع اعتباری آن انجام داده به رونق 
گردشگری و فضای کسب و کار در این استان 
منجر خواهد شد. به گزارش ایرنا در این نشست 
که با حضور استاندار اردبیل و جمعی از مدیران 
ادارات و ارگانهای ذیربط برگزار شد تعدادی 
از سرمایه گذاران بخش خصوصی مسایل و 

مشکلات خود را مطرح کردند.

مدیرعامل بانک ملی: 

توانمند ی بخش خصوصی در برابر تحریم ها

وزیر اقتصاد و دارایی با بیان اینکــه دولت با اعمال 
سیاست‌های خاصی در رابطه با نرخ ارز پیش‌بینی‌های بدخواهان 
را نقش بر آب کرد، گفت: در دوماهه اخیر رشد قیمت‌ها به جای 

۷ درصد به ۲.۶ دهم درصد رسیده است.
به گزارش  اقتصاد سرآمد، فرهاد دژپسند در دیدار آیت‌الله نوری 
همدانی که در دفتر این مرجع تقلید برگزار شد، اظهار داشت: به 
دلیل پیگیری فرمایشات حضرت‌عالی در جراید و رسانه‌ها که 
یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های شما مسائل اقتصادی بوده که در 
این زمینه بر خود لازم دیدیم گزارش کوتاهی در زمینه مسائل 

اقتصادی ارائه دهیم.
وی با بیان اینکه تقریباً در ۵ سال گذشته در دولت یازدهم روند 
روبه بهبودی را در برخی شاخص‌ها از جمله تورم داشته‌ایم، افزود: 
نگرانی در آغاز کار دولت یازدهم وجود داشت که تورم به بالای 
۴۰ درصد برسد، در سال ۹۲ با اتخاذ سیاست‌هایی تورم به ۳۲ 

درصد رسید.
وزیر اقتصاد و دارایی ادامــه داد: برای اینکه قدرت خرید مردم 
مدیریت شود برنامه‌هایی اجراشده که تورم یک‌رقمی را داشتیم، 
در آن شرایط درآمدی که وجود داشت و تا قبول برجام این روند 
ادامه پیدا کرد، البته بعد از برجام این روند افزایش پیداکرده و ما 

توانستیم سهم خود را از اپک بگیریم.
دژپسند با اشاره به اینکه رشد اقتصادی در آن سال‌ها دورقمی 
شده بود، تصریح کرد: در سال ۹۳ و ۹۶ رشد اقتصادی روند رو به 

رشدی داشته است.
وی مسئله اشتغال و بیکاری جوانان را مورداشاره قرار داد و گفت: 
متولدین دهه ۶۰ امروز پا به عرصه کار گذاشــته‌اند و متقاضی 
کار بوده و ســالی یک‌میلیون نفر به متقاضیان اشتغال اضافه 
می‌شود، ظرفیت‌های اقتصادی به ما اجازه نمی‌دهد که با توجه 

به محدودیت منابع ظرفیت شغلی جدیدی را ایجاد کنیم.
وزیر اقتصاد و دارایی افزود: حدود ۳ میلیون و ۴۰۰ ظرفیت شغلی 
در ۵ سال گذشته ایجادشده است، که البته با وضعیت مطلوب 

فاصله داریم.
دژپسند عنوان کرد: بعد از شرایطی که در سه‌ماهه چهارم امسال 
به وجود آمد با اعمال تحریم جدید ترامپ یک ناپایداری را در 
اقتصاد شکل داد که این ناپایداری سبب جهش نرخ ارز شده و 
این مسئله سبب افزایش قیمت نیاز‌های اولیه شد، به همین دلیل 

در نیمه اول امسال یک‌نیمه نامتوازن داشته‌ایم.
وی ادامه داد: خوشبختانه دولت با اعمال سیاست‌های خاصی 
در رابطه با نرخ ارز پیش‌بینی‌های بدخواهان را نقش بر آب کرد، 
همچنین خوشبختانه در دوماهه اخیر رشد قیمت‌ها به جای ۷ 

درصد به ۶.۲ دهم درصد رسیده است.
وزیر اقتصاد و دارایی با اشــاره به نگرانی‌های موجود در مورد 
بنگاه‌های واحد‌های تولیدی گفت: نگرانی این واحد‌ها تأمین 
نقدینگی و ایجاد اشتغال است، که مقرر شد با برنامه جامعی برای 
واحد‌هایی که به تولید کالا‌های اساسی اهتمام داشته این مشکل 

حل‌شده تا ثبات حاصل شود.
دژپسند در پایان اضافه کرد: انتظارمان این بوده که اعمال مدیریت 
ادامه داشته باشد و ثبات را در اقتصاد ایران بیشتر شاهد باشیم، که 
لازمه آن بهره‌مندی از راهنمایی‌های مراجع عظام تقلید است تا 
بتوان این مسیر پرتلاطم و سختی را که دشمن در حال طراحی 

آن بوده به سلامت عبور کنیم.

وزیر اقتصاد:

رشد قیمت‌ها به ‌۲.۶ دهم درصد رسید 

معــاون  نــی  ورز دا  محمدرضــا 
توســعه ورزش قهرمانی و حرفــه ای وزارت 
ورزش و جوانــان، علــی رغبتــی مدیــرکل 
دفتر برنامه‌ریــزی ایــن وزارت و ایرج عرب 
سرپرست باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس 
بــا محمدحســین حســین زاده مدیرعامل، 
حمزه زارع زاده معــاون مدیرعامل و محمد 
جواد یزدان پناه مدیر گروه ورزش بانکداری 
اجتماعی در خصوص گســترش همکاری دو 

سازمان دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه 
رسالت به نقل از گروه ورزش، حسین زاده با 
اشــاره به فعالیت بانکداری اجتماعی و گروه 
های مختلف در این مــدل گفت: بانک قرض 
الحسنه رســالت آمادگی ارائه خدمات قرض 
الحســنه ای و غیرحضوری به این وزارتخانه 

را دارد.
وی همچنین با اشــاره به تفاهم نامه وزرات 
ورزش و جوانان با شــبکه توســعه اجتماعی 
رسالت گفت: شبکه در اســتان های مختلف 

آمادگی تامین پوشاک ورزشی را دارد.
محمدرضــا داورزنــی معاون توســعه ورزش 
قهرمانــی و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان 
در این دیدار خواستار گسترش همکاری بانک 
قرض الحسنه رسالت و فدراسیون های ورزشی 
شد. همچنین وزارت ورزش و جوانان خواستار 
تامین پوشاک ورزش روســتایی برخی استان 
های کشور از ســوی مرکز توســعه تخصصی 
پوشاک شــبکه توســعه اجتماعی رسالت شد. 
تعامل و همکاری دو جانبه بانک قرض الحسنه 
رسالت و باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس از 
دیگر موضوعات این دیدار دوستانه بود. در پایان 
سرپرست باشگاه پرسپولیس ابراز امیدواری کرد 
در آینده ای نزدیک همکاری مستمری بین دو 

مجموعه آغاز شود.

در نشستی با حضور معاون وزیر ورزش و جوانان تاکید شد:
 گسترش همکاری فدراسیون های ورزشی، باشگاه پرسپولیس

 و بانک قرض الحسنه رسالت


